PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 459/TB-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 01 tháng 12 năm 2023

BẢNG PHÂN CÔNG

LỊCH TRỰC CÔNG TÁC  BÁN TRÚ CỦA BAN GIÁM HIỆU – TỔ VĂN

PHÒNG THÁNG 12/2023

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NGÀY TRỰC GHI CHÚ

1 Cao Thị Liên Y tế 01-04-05-06

2 Nguyễn Thị Hoàn Phó HT 07-08-11-12

3 Nguyễn Thị Mến Hiệu trưởng 13-14-15-18-19

4 Đoàn Thị Thu Hiền Phó HT 20-21-22-25

5 Ngô Thị Vóc KT-VT 26-27-28-29

Nơi nhận:

- BGH, tổ VP (t/h;)

- GV,NV ( đ/b);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

               Nguyễn Thị Mến

		2023-12-14T14:19:02+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!